PREFEITURA
DE FERNANDÓPOLlS

ESTADO DE SÃO PAULO

www.fernandopolis.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Ata de Realização do Leilão Presencial N°01/2024

Item 5

Aos 27 dias do mês de dezembro de 2024, às 15:37 horas, na Sala de Licitações
localizada no Paço Municipal, situado na Rua Porto Alegre, 350 - Jardim Santa
Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024, conduzido pelo Leiloeiro Oficial deste
órgão e acompanhado pelos membros da Equipe de Apoio, devidamente designados
pela Portaria n° 21.931, de 22 de outubro de 2024, teve início a abertura da sessão
pública para a realização do Leilão Presencial n° 0112024, referente ao Processo
Licitatório n" 227/2024, cujo objeto é a alienação de bens móveis inservíveis
pertencentes ao município de Femandópolis.

Os licitantes foram informados de que a sessão está sendo gravada.

Esta sessão refere-se especificamente ao item 5, relacionado à alienação de um bem
móvel inservível, conforme descrito a seguir:

Qtd. Tipo
Valor final

Item Sucata tanques avaliado

5 1
Tanque reservatório em inox de 15.000

Tanques R$ 15.900,00
L

Os licitantes convocados para este item são aqueles que constam no anexo desta ata,
devidamente credenciados para participar do processo licitatório:

Nome do Licitante

PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350· Jardim Santa Rita- FernandópolislSP· CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465- 0- ax (17) 3465-0161.
CENTRAL OE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIOORIA 0800 ~ CNPJ "_84'.83610001-

".

Augusto José Vitorazo Ferreira

Carlos Alberto Soares da Silva

Edilson Honorio Coelho

Edilson Honorio Coelho Filho

Felipe Palermo Leal

PREFEITURA
DE FERNANDÓPOLlS

ESTAOO DE SÃO PAULO

www.fernandopolis.sp.gov.br

Francisco Rodrigues de Brito

Frederico dos Santos Piona

João Batista da Silva

Luiz Carlos Martins

Marcelo Alex Mendonça da Silva

Marco Antonio Leal

Nelson dos Santos Rodrigues

Paulo Rogerio Moyses

Reginaldo César Cascão Peres

Ricardo Luis Batista

Rogerio Guerra

~
Os licitantes credenciados não compareceram para a etap
a sessão restou deserta.

r
{_

./

. ances verbais, portanto

Nada mais havendo a tratar, a sessão deste item
...,0
" rrada às 15:39.

PAÇO MUNICIPAL: RuaPorto Alegre, 350· Jardim Santa Rita· Femandópolis/SP· CEP: 15.610·024- Fone (17) 3465-0150· Fax (17)3465·0161.
CENTRAL DEATENDIMENTOAO CIDADÃO· OUVIDORIA0800 772 4550 CNPJ47.842.836/0001·05

PREFEITURA
DE FERNANDÓPOLlS

ESTADO DE SÃO PAULO

www.fernandopolis.sp.gov.br

<, ed~oio

ct (:{),__/~
orisa Cogo Pessoa arvalho

Equipe de Ap '0

PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350· Jardim Santa Rita· Femandópolis/SP· CEP: 15.61
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO· OUVIDORIA 0800 772 4550